
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3008/

Código da publicação: 3008

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 15:44:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2022 16:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil para empreitada por
menor preço global, com fornecimento de material e mão de obra para a construção do
portal turístico do município de Indianópolis, Estado do Paraná
Resumo:
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil para empreitada por
menor preço global, com fornecimento de material e mão de obra para a construção do
portal turístico do município de Indianópolis, Estado do Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2024 00:00:00 PROCESSO NA ÍNTEGRA Baixar

15/06/2022 00:00:00 Homologação Baixar

15/06/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3008/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-engenharia-civil-para-empreitada-por-menor-preco-global-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-a-construcao-do-portal-turistico-do-municipio-de-indianopolis-estado-do-paranastrongp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cbc5f2a00458fd3c677be7ce11d1714.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f71df70859ea2b91836b80217ceda03.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fab07439e034d4a7485d46bce04161a.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 Ata Baixar

16/05/2022 00:00:00 Anexo IV Baixar

16/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
90/2022 BRAZZAL... 13/06/2022 13/06/2023 R$ 368.520,27 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c0ab0955a2d6efdddc87f51d548a8b.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91ac13012e636c239fc8f766f41efc2.zip
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6f8eabfdf3061344e60f6badeaa789a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/15

